
 

Decreto Dirigenziale n. 58 del 29/07/2013

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 10 Settore tecnico amm.vo provinciale Salerno - A.G.C. 20

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  COMUNE DI SALERNO - FARMACIA DR. VAIRO ANTONIO, SEDE URBANA N. 24 -

PRESA ATTO CERTIFICATO DI AGIBILITA DEL LOCALE DELLA FARMACIA UBICATA IN

VIA POSIDONIA N.153 INTERNO 1 - ART.1, L. N.362-1991.   

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  5 Agosto 2013



 

 

 
 

Comune di Salerno – Farmacia dr. Vairo Antonio, sed e urbana n. 24 – Presa atto certificato di 
agibilità del locale della farmacia ubicata in via Posidonia n.153 interno 1 – Art.1, L. n.362/1991.  
  

IL DIRIGENTE DEL SETTORE TECNICO AMMINISTRATIVO PRO VINCIALE DI SALERNO  
ASSISTENZA SANITARIA    

 
 

PREMESSO che il dr. Vairo Antonio, nato a Vallo della Lucania (SA) il 25.11.1961 C.F. VRA NTN 
61S25 L628C, è titolare della sede farmaceutica urbana n.24 del Comune di Salerno, con esercizio 
corrente alla via Pietro del Pezzo n.4/d, giusta  Decreto P.G.R. n.110 del 11.01.2000; 
- che con Decreto Dirigenziale n. 21 del 06.03.2013  A.G.C. 20 Settore 10 Servizio 03, il dr. Vairo 
Antonio è stato autorizzato a trasferire l'esercizi o farmaceutico nel nuovo locale ubicato in via 
Posidonia n.153 interno 1, individuato catastalmente al foglio 35 part.1752 sub 5 cat C/1 cons. mq 
182,00, facente parte del complesso commerciale, sito in Salerno via Posidonia n.153, con il subordine 
dell'effettiva efficacia del provvedimento alla consegna del certificato di agibilità dei locali, nei termini 
previsti dagli artt.24 e 25 del D.P.R. 6 giugno 2001, n.380, come modificato dal D.Lgs 301/02, pena la 
decadenza dell'autorizzazione; 
ACQUISITA in data 28.06.2013, al protocollo n.0464253 la nota del predetto dr. Vairo Antonio, con la 
quale, in ottemperanza a quanto disposto al punto 2) del Decreto Dirigenziale n.21 del 06.03.2013, 
trasmette la copia conforme del certificato di agibilità n.186/2013, prat. Edilizia n. 100/2013, prot. 
n.25967 del 07.02.2013, rilasciato dal Comune di Salerno, Sportello Unico per l'Edilizia – Ufficio 
Certificati di Agibilità, in data 21.06.2013 prot. n.114328,  relativo all'immobile ad uso commerciale, box 
auto, ufficio, sito in Salerno in via Posidonia n.153 identificato in catasto al Comune di Salerno foglio 35 
part.1752, con allegate le distinte unità, tra le quali il locale n.1 adibito a farmacia, individuato 
catastalmente al foglio 35 mapp.171 part.1752 sub 5 cons. mq 182,00, trasmette, inoltre, la planimetria 
aggiornata con diversa disposizione delle bombole d'ossigeno e degli arredi negli spogliatoi, e chiede il 
relativo provvedimento;  
CONSIDERATO che il dr. Vairo Antonio, come disposto al punto 2) del Decreto Dirigenziale n.21 del 
06.03.2013, ha trasmesso a completamento della documentazione idonea il certificato attestante 
l'agibilità del locale adibito ad esercizio farmaceutico;  
RITENUTO, per quanto premesso e considerato, di dover confermare l'autorizzazione al 
trasferimento della farmacia del dr. Vairo Antonio,  sede farmaceutica urbana n. 24 del Comune di 
Salerno, nel locale di via Posidonia n.153 interno 1, come da relazione tecnica e planimetria a firma 
dell'arch. Pasquale Toscano iscritto all'Ordine degli Architetti della provincia di Napoli al n. 7662; 
 
VISTO – il T.U. delle LL.SS. approvato con R.D.  27.07.34 n.1265, e  successive modificazioni ed 
integrazioni;  
- la L.02.04.68 n.475; 
- la L. 08.11.91 n.362; 
- il D.Lvo 03.02.93 n.29 e successive modificazioni ed integrazioni; 
- la L.R. 08.03.85 n.13;  
- la L.R. 04.07.91 n.11; 
- il D.P.R. 28.12.2000 n.445;  
- le Direttive del P.G.R. di cui alle Circolari n.6/Gab prot. 38701 del 14.06.94 e n.1/98 prot. 27024/Gab 
del 08.03.98;  
- la legge regionale n.24 del 29.12.2005, art.4; 
- il D.L. 24.01.2012 n.1, come modificato dalla legge di conversione 24.03.2012. n.27; 
 
ALLA STREGUA DELL’ISTRUTTORIA  compiuta dalla signora Anna Ottaviani, titolare di Posizione 
Organizzativa di Staff del Servizio 03 Farmaceutica e Fasce Deboli in qualità di Responsabile del 
Procedimento, nonché della dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Settore 
medesimo; 
 
                                                                      DECRETA 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  5 Agosto 2013



 

 

 
 

 
per le motivazioni di cui in premessa, che qui s'intendono integralmente riportate: 
 
1) DI PRENDERE ATTO che con nota del 28.06.2013 acquisita al protocollo n. 0464253, il dr. Vairo 
Antonio, nato a Vallo della Lucania (SA) il 25.11.1961 C.F. VRA NTN 61S25 L628C, titolare della sede 
farmaceutica urbana n. 24 del Comune di Salerno, giusta  Decreto P.G.R. n.110 del 11.01.2000, in 
ottemperanza a quanto disposto al punto 2) del Decreto Dirigenziale n.21 del 06.03.2013,  ha 
trasmesso la copia conforme del certificato di agibilità n.186/2013, prat. Edilizia n. 100/2013, prot. 
n.25967 del 07.02.2013, rilasciato dal Comune di Salerno, Sportello Unico per l'Edilizia – Ufficio 
Certificati di Agibilità, in data 21.06.2013 prot. n.114328,  relativo all'immobile ad uso commerciale, box 
auto, ufficio, sito in Salerno in via Posidonia n.153 identificato in catasto al Comune di Salerno foglio 35 
part.1752, con allegate le distinte unità, tra le quali il locale n.1 adibito a farmacia, individuato 
catastalmente al foglio 35 mapp.171 part.1752 sub 5 cons. mq 182,00;  
2)  DI CONFERMARE, a seguito dell'acquisizione del certificato di agibilità n.186/2013, prat. Edilizia n. 
100/2013, prot. n.25967 del 07.02.2013, rilasciato dal Comune di Salerno, Sportello Unico per l'Edilizia 
– Ufficio Certificati di Agibilità, in data 21.06.2013 prot. n.114328, l'autorizzazione al trasferimento 
della farmacia del dr. Vairo Antonio, sede farmaceu tica urbana n. 24 del Comune di Salerno, nel 
locale di via Posidonia n.153 interno 1, come da relazione tecnica e planimetria a firma dell'arch. 
Pasquale Toscano iscritto all'Ordine degli Architetti della provincia di Napoli al n. 7662; 
3)DI MODIFICARE, ai sensi di cui sopra, il Decreto P.G.R. n.110 del 11.01.2000, con il quale il dr.  
Vairo Antonio, nato a Vallo della Lucania (SA) il 25.11.1961 C.F. VRA NTN 61S25 L628C, è stato 
riconosciuto titolare della sede farmaceutica urbana n.24 del Comune di Salerno, e il Decreto 
Dirigenziale n. 21 del 06.03.2013 A.G.C. 20 Settore 10 Servizio 03;  
4) DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento: all’A.G.C.20 Assistenza Sanitaria - Settore 
Farmaceutico; al Sindaco del Comune di Salerno e all’ASL SALERNO, per quanto di competenza; 
all’Ordine dei Farmacisti della Provincia di Salerno per conoscenza; al B.U.R.C. per la  pubblicazione ai 
sensi della L.R. 05.06.1975 n.61.                                                    
 
                                                                                                  Il Dirigente del Settore 
                                                                                                   dr.  Francesco Crisci 
                                                                                                       ( firma digitale )  

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  5 Agosto 2013


	BURC n. 43 del  5 Agosto 2013

